PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 19542640897 - CLAUDOMIRO FELTRAN

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:30 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0045/2015 DOCUMENTO: 3386 Aluguel ref. 01/2016

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 1.950,001,0000  TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº 01/15 AO CONTRATO Nº 05/15 QUE ENTRE SI CELEBRARAM A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO E O SR. CLAUDOMIRO FELTRAN, PARA A LOCAÇÃO DO
IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA CARLOS BOTELHO Nº 692, CENTRO, DESTINADO AS INSTALAÇ

TOTAL 1.950,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 11073792889 - ANGELO MISSURA NETO

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:210 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00192015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1689/2015 DOCUMENTO: 346/16 NF 62

CONTA: MediaAltaComplexidade 26626-00066

0,0000 0,0000 1.100,001,0000  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA SUPERVISÃO CLÍNICA A SER
REALIZADA EM PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE MENTAL E CAPS. VALOR MENSAL R$ 1.100,00.

TOTAL 1.100,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:695/9 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 340/16 999247

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 129,071,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 129,07

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 67729178000491 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:738 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000004 BLOCO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 303 SUPORTE PROFILÁTICO E TERAPÊUTICO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00672015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5382/2015 DOCUMENTO: 345/16 NF 0742008

CONTA: AssistênciaFarmacêutica 26623-00066

0,0000 0,0000 2.208,00120000,0000 CP. ACIDO ACETIL SALICILICO 100 MG, CP

TOTAL 2.208,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 19542640897 - CLAUDOMIRO FELTRAN

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:775 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0045/2015 DOCUMENTO: 3428 Ref. Janeiro 2016

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 1.950,001,0000  TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº 02/16 AO CONTRATO Nº 05/15 QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO E O SR. CLAUDOMIRO FELTRAN, PARA A LOCAÇÃO DO IMÓVEL
LOCALIZADO NA RUA CARLOS BOTELHO Nº 692, CENTRO, DESTINADO AS INSTALAÇÕE

TOTAL 1.950,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 55359469820 - MÁRIO CELSO BOTEZELLI

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:1095/2 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015000009 RECICLA SÃO JOSÉ

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3496/2015 DOCUMENTO: 855234 Aluguel ref. Fevereiro/2016

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 1.600,001,0000 SER LOCAÇÃO DE PARTE DO SÍTIO BREJINHO, LOCALIZADO NA RODOVIA SÃO JOSÉ/TAPIRATIBA,
DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO PROJETO RECICLA SÃO JOSÉ, VALOR MENSAL R$ 1.600,00.

TOTAL 1.600,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 81706251000198 - PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:1173/1 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0213/2016 DOCUMENTO: 344/16 NF 52240

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 718,205400,0000 AM. DIPIRONA 500 MG/ ML AMPOLA 2 ML

TOTAL 718,20

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 04212620000145 - AUTO POSTO SENA SÃO JOSÉ LTDA - EPP

NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

No.EMPENHO:1800 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 034000001 MULTAS DE TRÂNSITO

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00792015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6937/2015 DOCUMENTO: 343/16 NF 1901

CONTA: Munic. Trânsito 0060000141-0352

0,0000 0,0000 1.209,66340,8160 LT GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)

TOTAL 1.209,66

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 04212620000145 - AUTO POSTO SENA SÃO JOSÉ LTDA - EPP

NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

No.EMPENHO:1802 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00792015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6937/2015 DOCUMENTO: 341/16 NF 1903

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 594,57167,5170 LT GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)

TOTAL 594,57

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 04212620000145 - AUTO POSTO SENA SÃO JOSÉ LTDA - EPP

NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

No.EMPENHO:1803 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00792015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6937/2015 DOCUMENTO: 341/16 NF 1904

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 359,56101,3040 LT GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)

TOTAL 359,56

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 04212620000145 - AUTO POSTO SENA SÃO JOSÉ LTDA - EPP

NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

No.EMPENHO:1804 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00792015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6937/2015 DOCUMENTO: 341/16 NF 1905

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 138,1638,9260 LT GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)

TOTAL 138,16

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 04212620000145 - AUTO POSTO SENA SÃO JOSÉ LTDA - EPP

NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

No.EMPENHO:1805 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012400000 EDUCAÇÃO ESPECIAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 367 EDUCAÇÃO ESPECIAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00792015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6937/2015 DOCUMENTO: 341/16 NF 1906

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 243,3468,5600 LT GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)

TOTAL 243,34

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 04212620000145 - AUTO POSTO SENA SÃO JOSÉ LTDA - EPP

NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

No.EMPENHO:1806 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012400000 EDUCAÇÃO ESPECIAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 367 EDUCAÇÃO ESPECIAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00792015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6937/2015 DOCUMENTO: 341/16 NF 1907

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 111,7831,4930 LT GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)

TOTAL 111,78

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 31763880800 - JOÃO GUERRA

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:1823/1 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1169/2015 DOCUMENTO: 12530 Aluguel ref. 02/2016

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 1.400,001,0000  TERMO DE PRORROGAÇÃO N° 01/16 AO CONTRATO N° 57/2015 PARA LOCAÇÃO DO IMÓVEL
LOCALIZADO A RUA CAMPOS SALLES, 122 VILA FORMOSA DESTINADO AO FUNCIONAMENTO E INSTALAÇÃO
DO TRANSPORTE MUNICIPAL DA SAÚDE,NO VALOR MENSAL DE 1.400,00

TOTAL 1.400,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 02842200000117 - EDSON ROBERTO FERNANDES CORREA - ME

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:1952 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000002 SALARIO EDUCAÇAO

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 342/16 NF 147

CONTA: FNDE_SalEducação 00600672014-00352

0,0000 0,0000 300,001,0000 SER SERVIÇO DE FUNILARIA NA FRENTE PARACHOQUE, 02 GRADINHA DO PARACHOQUE DO PALIO QUE
PRESTA SERVIÇO NA ESCOLA DO CAMPO.

TOTAL 300,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 02842200000117 - EDSON ROBERTO FERNANDES CORREA - ME

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:2005 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000002 SALARIO EDUCAÇAO

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 342/16 NF 148

CONTA: FNDE_SalEducação 00600672014-00352

0,0000 0,0000 200,001,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FUNILARIA NA PORTA  DA KOMBI E TROCA DE ROLAMENTO.

TOTAL 200,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 999999999999999995 - RESTITUICAO TRIBUTOS E TARIFAS

NATUREZA: 33909302003 RESTITUIÇÕES - DIVERSAS - EXCETO UNIÃO E

No.EMPENHO:2018 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 851412 Req. 0916/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 410,87OUTRAS RESTITUIÇÕES, REF. À DEVOLUÇÃO DE MENSALIDADE DO CONVÊNIO MÉDICO SASSPM
DESCONTADO COM ALÍQUOTA INDEVIDA - CONFORME PROTOCOLO 0916/2016 - REQUERENTE: MARIZE DE
FÁTIMA SATKEVICE.

TOTAL 410,87

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 999999999999999995 - RESTITUICAO TRIBUTOS E TARIFAS

NATUREZA: 33909302003 RESTITUIÇÕES - DIVERSAS - EXCETO UNIÃO E

No.EMPENHO:2019 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 851411 Req. 0493/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 265,36OUTRAS RESTITUIÇÕES, REF. À DEVOLUÇÃO DE MENSALIDADE DO CONVÊNIO MÉDICO SASSPM
DESCONTADO COM ALÍQUOTA INDEVIDA - CONFORME PROTOCOLO 0493/2016 - REQUERENTE: ELIANE
CRISTINA BERTHO DIAS.

TOTAL 265,36

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: LUIZ FERNANDO COLLI

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO-

No.EMPENHO:2105 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 855232 ADIANTAMENTO

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 210,00OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO - ADIANTAMENTO - VIAGEM À SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP, NO DIA
21/03/2016 ONDE 06 PROFISSIONAIS PARTICIPARÃO DA CAPACITAÇÃO EM SALA DE VACINA A SER REALIZADO
NO GVE XXVI.

TOTAL 210,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903958001 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES

No.EMPENHO:2197 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 340/16 03/2016

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 172,16SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES

FATURA 03/2016 - 3681 5817 - R$ 172,16

TOTAL 172,16

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33909302002 RESTITUIÇÕES - ESTADO

No.EMPENHO:2244 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 021000046 ADUTORAS E RESERVATORIO DE AGUA - VALE DO REDENTOR

FUNCIONAL: 28 ENCARGOS ESPECIAIS 846 OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: AD OF 03/2016 - C.V.

CONTA: Const. ReservatorioAguaAdutoraVR 25092-00066

0,0000 0,0000 5.178,17DEVOLUÇÃO SALDO REMANESCENTE PARA PRESTAÇÃO DE CONTA FINAL DO CONVÊNIO Nº 019/05/2013
ADUTORAS E RESERVATÓRIO DE ÁGUA - VALE REDENTOR, CONFORME OFÍCIO Nº 03/2016 C.V..

TOTAL 5.178,17

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 999999999999999998 - P A S E P

NATUREZA: 33904712001 CONTRIBUIÇÃO PARA O PIS/PASEP

No.EMPENHO:2245 DATA: 17/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: AD Março/2016 - Ref. à ITA

CONTA: DNAEE CFRH 73094-00066

0,0000 0,0000 6,86CONTRIBUIÇÃO PARA PIS/PASEP, CONFORME DEMONSTRATIVO DE DISTRIBUIÇÃO DA ARRECADAÇÃO.

TOTAL 6,86

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 20.455,76